
23.03.2018

Emotion Iron PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6493 / 461-KS

Program jednotlivých typů



23.03.2018 2/7

Emotion Iron PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6493 / 461-KS



23.03.2018 3/7

Emotion Iron PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6493 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis B C D E F G H I

 

Kombinace

1 viz popis

CANFL KS = Kanape rozkládací, područka vlevo, s
podhlavník; 2,5AELST =
2,5-sedák s nastavením hloubky sedáku s funkcí příčného
lůžka, bez
područek; KOSRSTR KSR = Kombielement vpravo s
úložným prostorem a
přístavným taburetem, nastavit hloubky sedáku vpravo a
podhlavník

Plocha lůžka: 269 x 142 cm

2 viz popis

KSL 2,5ALST = 2,5-sedák s nastavením hloubky sedáku s
funkcí příčného
lůžka, podhlavník a područka vlevo; CANSR KS = Kanape s
úložným
prostorem, podhlavník a područka vpravo

Plocha lůžka: 194 x 142 cm

3 viz popis

KSL 3LST = 3-sedák s nastavením hloubky sedáku,
podhlavník a područka
vlevo; SE = Špičatý roh; 2,5RST KSR = 2,5-sedák s
nastavením hloubky
sedáku, podhlavník a područka vpravo

4 viz popis

3ST = 3-sedák s nastavením hloubky sedáku, područka
(obě strany); 2,5ST
= 2,5-sedák s nastavením hloubky sedáku, područka (obě
strany)



23.03.2018 4/7

Emotion Iron PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6493 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

Sofa / kanape

5 3ST 220
86

ODER
89

115
3-sedák s nastavením hloubky
sedáku, potažení zadní části 25126,- 26314,- 27562,- 28750,- 29997,- 31244,- 32432,- 33680,-

6 2,5ST 194
86

ODER
89

115
2,5-sedák s nastavením hloubky
sedáku, potažení zadní části 23404,- 24592,- 25839,- 27086,- 28274,- 29522,- 30710,- 31957,-

7 2ST 168
86

ODER
89

115
2-sedák s nastavením hloubky
sedáku, potažení zadní části 22156,- 23404,- 24592,- 25839,- 27086,- 28274,- 29522,- 30710,-

Koncový prvek

9 3LST 10 3RST 190
86

ODER
89

115
3-sedák s nastavením hloubky
sedáku, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

23404,- 24592,- 25839,- 27086,- 28274,- 29522,- 30710,- 31957,-

11 2,5LST 12 2,5RST 164
86

ODER
89

115
2,5-sedák s nastavením hloubky
sedáku, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

22156,- 23404,- 24592,- 25839,- 27086,- 28274,- 29522,- 30710,-

13 2LST 14 2RST 138
86

ODER
89

115
2-sedák s nastavením hloubky
sedáku, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

20968,- 22156,- 23404,- 24592,- 25839,- 27086,- 28274,- 29522,-

15 2SLST 16 2SRST 138
86

ODER
89

115

2-sedák s nastavením hloubky
sedáku a úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

23938,- 25186,- 26374,- 27621,- 28868,- 30056,- 31304,- 32492,-

17 1,5LST 18 1,5RST 112
86

ODER
89

115
1,5-sedák s nastavením hloubky
sedáku, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

19721,- 20968,- 22156,- 23404,- 24592,- 25839,- 27086,- 28274,-

19 1,5SLST 20 1,5SRST 112
86

ODER
89

115

1,5-sedák s nastavením hloubky
sedáku a úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

22691,- 23938,- 25186,- 26374,- 27621,- 28868,- 30056,- 31304,-

21 CanL 22 CanR 98
86

ODER
89

184
Kanape, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části, není
možné nastavení hloubky sedu

13306,- 14494,- 15741,- 16988,- 18176,- 19424,- 20612,- 21859,-

23 CanSL 24 CanSR 98
86

ODER
89

184

Kanape s úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části, není možné
nastavení hloubky sedu

16276,- 17523,- 18711,- 19958,- 21206,- 22394,- 23641,- 24889,-



23.03.2018 5/7

Emotion Iron PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6493 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

25 CanFL 26 CanFR 98
86

ODER
89

184

Kanape rozkládací, područka
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části, není možné
nastavení hloubky sedu

16276,- 17523,- 18711,- 19958,- 21206,- 22394,- 23641,- 24889,-

27 STLKOL 28 KORSTR 112
86

ODER
89

218

Kombielement vlevo nebo
vpravo s přístavným taburetem,
potažení zadní části, nastavení
hloubky sedu v rohovém dílu
není možné

26314,- 27562,- 28750,- 29997,- 31244,- 32432,- 33680,- 34927,-

29 STLKOSL 30 KOSRSTR 112
86

ODER
89

218

Kombielement vlevo nebo
vpravo s úložným prostorem a
přístavným taburetem, potažení
zadní části, nastavení hloubky
sedu v rohovém dílu není možné

29344,- 30532,- 31779,- 33026,- 34214,- 35462,- 36650,- 37897,-

Roh

31 SE 110
86

ODER
89

110
Špičatý roh, potažení zadní části,
není možné nastavit hloubky
sedáku

11702,- 12949,- 14137,- 15385,- 16573,- 17820,- 19067,- 20255,-

Meziprvek

32 2,5ELST 134
86

ODER
89

115
2,5-sedák s nastavením hloubky
sedáku, bez područek, potažení
zadní části

15444,- 16632,- 17879,- 19127,- 20315,- 21562,- 22750,- 23998,-

33 2ELST 108
86

ODER
89

115
2-sedák s nastavením hloubky
sedáku, bez područek, potažení
zadní části

14791,- 16038,- 17285,- 18473,- 19721,- 20968,- 22156,- 23404,-

34 2SELST 108
86

ODER
89

115

2-sedák s nastavením hloubky
sedáku a úložným prostorem,
bez područek, potažení zadní
části

17820,- 19067,- 20255,- 21503,- 22691,- 23938,- 25186,- 26374,-

Spací pohovka / spací gauč / spací sofa

35 3ALST 36 3ARST 190
86

ODER
89

115

3-sedák s nastavením hloubky
sedáku s funkcí příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

Plocha lůžka: 220 x 142 cm

31066,- 32254,- 33502,- 34690,- 35937,- 37184,- 38372,- 39620,-



23.03.2018 6/7

Emotion Iron PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6493 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

37 2,5ALST 38 2,5ARST 164
86

ODER
89

115

2,5-sedák s nastavením hloubky
sedáku s funkcí příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

Plocha lůžka: 194 x 142 cm

29819,- 31066,- 32254,- 33502,- 34690,- 35937,- 37184,- 38372,-

39 2,5AELST 134
86

ODER
89

115

2,5-sedák s nastavením hloubky
sedáku s funkcí příčného lůžka,
bez područek, potažení zadní
části

Plocha lůžka: 126 x 142 cm

23107,- 24295,- 25542,- 26730,- 27977,- 29225,- 30413,- 31660,-

40 2AELST 108
86

ODER
89

115

2-sedák s nastavením hloubky
sedáku s funkcí příčného lůžka,
bez područek, potažení zadní
části

Plocha lůžka: 102 x 142 cm

22453,- 23701,- 24948,- 26136,- 27383,- 28571,- 29819,- 31066,-

Taburet

41 Ho 60
44

ODER
47

60
Taburet, pouze se sedákem z
polyeterové pěny 4455,- 4752,- 5108,- 5405,- 5702,- 5999,- 6296,- 6593,-

42 HoF 60
44

ODER
47

60
Taburet, vyklápěcí, pouze se
sedákem z polyeterové pěny 7484,- 7781,- 8078,- 8375,- 8672,- 9029,- 9326,- 9623,-

43 XXL Ho 133
44

ODER
47

66
XXL-taburet, pouze se sedákem z
polyeterové pěny 8554,- 8851,- 9207,- 9504,- 9801,- 10098,- 10395,- 10692,-

44 XXL HoF 133
44

ODER
47

66
XXL-taburet, vyklápěcí, pouze se
sedákem z polyeterové pěny 11583,- 11880,- 12177,- 12474,- 12771,- 13127,- 13424,- 13721,-

Opěrka hlavy

45 podhlavník KS 52 25 11

Podhlavník s nastavitelnou
výškou a sklonem (volitelně v
hlavní nebo korpusové látce) vč.
pouzder

3029,- 3029,- 3029,- 3029,- 3029,- 3029,- 3029,- 3029,-

45.01
Podhlavník Premium

PKS 50 28 23
Podhlavník Premium s
nastavitelnou výškou a sklonem
vč. Pouzder

3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,-



23.03.2018 7/7

Emotion Iron PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6493 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

Poduška

46 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 1 ks 40 x 40 475,- 475,- 475,- 475,- 475,- 475,- 475,- 475,-

47 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 1 ks 50 x 50 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,-

48 Ledvinových polštáru 58 25 Ledvinových polštářů 58x25 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,-

Příslušenství / drobné díly

49
Príplatek za potažení

lužka
Příplatek za lůžko se stálým
potahem 1782,- 1782,- 1782,- 1782,- 1782,- 1782,- 1782,- 1782,-


	Kombinace
	Sofa / kanape
	Koncový prvek
	Roh
	Meziprvek
	Spací pohovka / spací gauc / spací sofa
	Taburet
	Operka hlavy
	Poduška
	Príslušenství / drobné díly

